

## Çin'den ithal güneş kontrollü 4mm açık mavi reflektörlü cam

### Yaklaşık 4mm Ford mavi reflektif şamandıra camını tanıtın

4mm açık mavi reflektif şamandıra camı ayrıca 4mm Ford mavi reflektif cam, 4mm Ford mavi sert kaplama camı, 4mm tek yönlü yansıtıcı mavi cam vs. Yansıtıcı cam da led yansıtıcı cam veya yansıtıcı camdır. Kaplanmış cam, belirli gereksinimleri karşılamak üzere camın optik özelliklerini değiştirmek için cam yüzeyinde bir veya daha fazla metal, alaşım veya metal bileşik film katmanı ile kaplanır.

### 4mm Ford mavi sert kaplama camının özellikleri

Kalınlık: 4 mm. Mevcut diğer kalınlık 5mm'dir. 5.5mm 6mm 8mm 10mm

Renk: Ford mavisi. Euro bronz, koyu renkli bronz, Euro gri, koyu gri, F yeşil, koyu yeşil, koyu mavi gibi mevcut diğer renkler.

Mevcut boyut: 2140 \* 3300mm, 2140 \* 1650mm, 2250 \* 1650mm, 2440 \* 1650mm, 2250 \* 3300mm, vb, herhangi bir özel boyut kesilebilir.

Derin işleme: Kesilmesi, temperlenmesi, lamine edilmesi, izolasyonu kolay olması vb.

### Avantajı 4mm açık mavi online kaplamalı cam

**Renk:** Camı zenginleştirebilen 4mm açık mavi reflektif cam cömert seviyelerde görünür ışığı iletir ve aynı zamanda camın yansıtıcı kaplamanın tonunu geliştiren bir renk tarafsızlığı sunar.

**görünürlük:** 4 mm açık mavi renkli çevrimiçi kaplamalı cam, insanların görmesini engelleyen, gün içinde gizliliği korumayı mümkün kılan özel bir metalik kaplaması da vardır.

**Parlama Kontrolü:** 4mm açık mavi reflektif cam görünür ışık geçirgenliğini etkiler. Reflektif cam bir binaya doğal ışık getirirken aynı zamanda parlamayı da azaltır. Dahası, güneş kontrollü yansıtıcı cam, binaya ısı penetrasyonunu sınırlayan gelen güneş radyasyonunun bir bölümünü yansıtır.

**Dış Görünüm:** Reflektif cam, dinamik bir bina yüzeyi ile birlikte cesur, keskin bir dış görünüm sağlar.

### 4mm Ford blue float reflektif cam uygulaması

1. 4mm Ford mavi reflektif cam doğrudan 4mm dekoratif cam camdan kesilebilir.

2. It 4mm Ford mavi temperli yansıtıcı cam gibi temperli olabilir ve dolap camı gibi dekoratif mobilya cam olarak uygulanabilir.

3. 4 + 4mm Ford mavi reflektif lamine cam olarak lamine edildiğinde, korkuluk camı veya bölme duvar camı vb. için yaygın olarak kullanılır.

4. 4 + 4mm renk yansıtıcı yalıtımlı cam haline derin işlenirken, güneş kontrol perde duvar cam vb olarak kullanılabilir.

### Diğer ürünler

4mm Ford mavi reflektif cam hariç, JIMY GLASS'dan alabileceğiniz diğer ürünler [4mm net parlak cam](#), [4mm koyu mavi yansıtıcı cam](#), [4mm koyu yeşil yansıtıcı cam](#), [4mm F yeşil yansıtıcı cam](#), 4mm Euro gri reflektif cam, [4mm koyu gri reflektörlü cam](#), 4mm Euro bronz reflektörlü cam, 4mm koyu renkli bronz reflektör cam vb.

### 4mm Ford mavi reflektif cam resmi



**Kaplama tarafı 4mm Ford mavi reflektif cam**



**Ford mavi reflektif cam VS koyu mavi reflektif cam**

